
 
 

 
 

 
PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE DEGLI ATTI CONCORSUALI 
 

Il Direttore  
 

VISTO  l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 
VISTO  il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione 

coordinata, consulenza professionale e prestazione occasionale 
in vigore presso l’Università di Roma “La Sapienza”, reso 
esecutivo con D.D. n. 768 del 12 agosto 2008 e rettificato con 
D.D. n. 888 del 24 settembre 2008; 

CONSIDERATO  che dalla verifica preliminare non sono emerse 
disponibilità ovvero competenze adeguate per fare fronte alle 
esigenze rappresentate dal Direttore del Corso di Alta 
Formazione “Processi di polimerizzazione e dei materiali 
polimerici International Moplen School” prof.ssa Maria Cristina 
Annesini (Avviso interno n. 06-2016 del 04.10.2016); 

VISTO  l'avviso pubblico di selezione n. 06/2016 pubblicato in data  
12/10/2016 per il conferimento dell'incarico di collaborazione 
occasionale per lo svolgimento dell’attività di insegnamento nel 
SSD ING-IND/24 dal titolo “Transport phenomena” da 
svolgersi in lingua inglese presso il Centro Ricerche Giulio 
Natta di Ferrara; 

SENTITO  il Direttore del CAF prof.ssa Maria Cristina Annesini 
VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento Ingegneria Chimica 

Materiali Ambiente del 3 novembre 2016 
VISTO  il verbale redatto in data 04/11/2016 dalla Commissione      

esaminatrice e conservati presso il Dipartimento 
DISPONE 

Art. 1 - Sono approvati gli atti della selezione  per il conferimento 
collaborazione occasionale per lo svolgimento dell’attività di insegnamento 
nel SSD ING-IND/24 dal titolo “Transport phenomena” da svolgersi in 
lingua inglese presso il Centro Ricerche Giulio Natta di Ferrara; 
Art. 2 - E' approvata la decisione della Commissione che, dopo aver 
verificato che risulta agli atti solo una domanda presentate dalla dott.ssa 
Maria Anna MURMURA ed aver esaminato il curriculum presentato, i titoli e 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento Ingegneria Chimica Materiali Ambiente 
Segreteria Amministrativa  
CF 80209930587 PI 02133771002 
Via Eudossiana, 18 00184 ROMA 
T (+39) 06 44585700 F (+39) 06 44585451 
daniela.picciolini@uniroma1.it 



 
 
 
 

Pag 2 

le attività didattiche pregresse, di non attribuire punteggio, ritenendo il 
curriculum generale della candidata perfettamente adeguato al corso da 
impartire e dichiarandola pertanto idonea. 

Sotto condizione dell'accertamento dei requisiti prescritti per 
l'ammissione alla selezione di cui sopra la dott.ssa Maria Anna Murmura, è 
dichiarata vincitore. 

  
prot. 935 del 8 novembre 2016 
class. VII/16 Rep 18/2016 
 
                            f.to   Il Direttore 

                  prof. Teodoro Valente 
 

 
 


	Il Direttore
	DISPONE

